檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：殷開雯

電話：037-559680

傳真：037-324626

電子信箱：angellvst@ems.miaoli.gov.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國106年9月1日

發文字號：府教務字第1060169025號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D095547_106D2043702.PDF、106D095547_106D2043703.pdf)

主旨：檢送「106年度外交小尖兵─英語種籽隊選拔活動」，自1

06年9月1日起至9月30日止受理報名，請貴校鼓勵符合參

賽資格之學生組隊(每校限1隊4人)報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年8月31日臺教國署高字

第1060093288號函辦理。

二、106年度團體表演比賽主題為：「青年新世代，展望新南

向」（A New Generation, A New Southbound Vision）；

活動辦理期程如下：

(一)初賽：

１、北區：106年11月4日至5日(星期六、日)，假國立武

陵高級中學。

２、南區：106年11月11日至12日(星期六、日)，假高雄

市立左營高級中學。

３、中區：106年11月18日至19日(星期六、日)，假臺中

市私立新民高級中學。

(二)決賽：106年12月16日(星期六)，地點將公告至「外交

7

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小尖兵官方網站」。

三、旨揭活動須同時完成網路及通訊報名，完成報名期限為通

訊報名截止日（含當日）前，以郵戳為憑，逾時恕不受理

。報名資訊，請詳見「外交小尖兵官方網站」(www.youth

taiwan.net/teendiplomat)。

四、其他相關事項，請詳閱「106年度外交小尖兵-英語種籽隊

選拔活動實施計畫」。

正本：苗栗縣各公私立高中職校、本縣縣立高級中學

副本：本府教育處 2017-09-01
14:28:47